TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA KHOA HỌC CƠ BẢN
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 60 /CNTĐ-KCB
            Tp. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 09 năm  2023
V/v đề nghị điều chỉnh tên giảng viên

 giảng dạy trong học kỳ 1, NH: 2023-2024.

Kính gửi:
-    Phòng Quản lý Đào tạo.

Trong học kỳ 1 – NH: 2023-2024, Khoa Khoa học cơ bản có phân công giảng viên Ngô Văn Quang dạy môn Giáo dục quốc phòng và an ninh – lớp DCC10029049. Nhưng do con thầy bị tai nạn (gãy chân) nên không thể tham gia công tác giảng dạy. Vì vậy, Khoa có sự điều chỉnh phân công lại như sau:
	STT
	TÊN HỌC PHẦN
	LỚP HỌC PHẦN
	TÊN GIẢNG VIÊN SẼ GIẢNG DẠY
	GHI CHÚ

	01
	Giáo dục quốc phòng và an ninh
	DCC10029049
	Đặng Sĩ Thuyết

  Kính trình Phòng Quản lý Đào tạo xem xét, phê duyệt.

                  Xin chân thành cảm ơn!

	TRƯỞNG PHÒNG QLĐT
Tôn Ngọc Triều
	TRƯỞNG KHOA KHCB

(Đã lý)

Lưu Thị Thu Hương

Nơi nhận:
· Phòng QLĐT

· Lưu VT.